" CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 2t T4 per 2400 WBppor N sec

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI VIGILANZA E VIDEOSORVEGLIANZA DEGLI IMMOBILI

D=

CAMERALI DI CREMONA E CREMA — ANNO 2019.
CIG: ZCE25C54C8

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTI gli artt. 30, 33 e 34 del vigente Statuto Camerale;

VISTA la Deliberazione Consigliare n° 17 del 21.12.2018, con cui ¢ stato approvato il bilancio di previsione per I’anno 2019;
VISTA la Deliberazione Giuntale n° 150 del 21.12.2018, con cui € stato assegnato il budget direzionale relativo all’esercizio 2019;
ATTESA la necessita di provvedere all’affidamento del servizio di vigilanza e videosorveglianza degli immobili camerali di
Cremona e Crema per I’anno 2019;

VISTO il D.Lgs. 18.04.2016 n° 50 e s.m.i., codice dei contratti pubblici;

VISTO il Regolamento camerale per ’acquisizione di lavori, servizi e forniture, approvato con Deliberazione Giuntale n° 57 del
18.07.2017, ratificata con Deliberazione Consigliare n°® 14 del 31.07.2017;

VISTO il D.L. 06.07.2012 n° 95, convertito in L. 07.08.2012 n° 135;

VISTO Part. 1, comma 610, della Legge 23.12.2014 n° 190;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n° 409 del 19.09.2018, con cui ¢ stata approvata la determina a contrarre per I’affidamento
del servizio in oggetto per I’anno 2019 e nominato il Responsabile Unico del Procedimento per la fase di affidamento;

DATO ATTO di aver espletato una procedura di gara per I’affidamento dell’appalto in oggetto attraverso la piattaforma E-
PROCUREMENT SINTEL gestita dall’Agenzia Regionale Centrale Acquisti (ARCA) della Regione Lombardia invitando
I'impresa’ LV.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA SPA — SEDE LEGALE — VIA SAPRI, 26 — 20156 MILANO — SEDE
SECONDARIA - VIA MILANO, 6 26100 CREMONA — C.F. 03169660150, che & esperta del servizio, che ha personale
qualificato come guardia giurata e che & iscritta nell’elenco degli istituti di vigilanza certificati ai sensi del D.M. 115/2014;
ATTESO che entro il termine fissato del 28.11.2018 ore 11.00 & pervenuta I’ offerte dell’impresa invitata;

DATO ATTO che sono stati vercati i requisiti amministrativi dei partecipanti e che sono stati ammessi alla procedura di gara in
oggetto;

VISTO il report della procedura E-PROCUREMENT SINTEL n° 103723121 e la relativa proposta di aggiudicazione del
Responsabile Unico del Procedimento;

VISTA Tofferta dell’impresa I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA SPA — SEDE LEGALE — VIA SAPRI, 26 —20156 MILANO
— SEDE SECONDARIA - Vi.: MILANO, 6 26100 CREMONA — C.F. 03169660150, presentata in data 22.11.2018 ore
12.01.03, per un importo complessivo di € 5.796,00 (IVA esclusa);

CONSIDERATA la congruita della suddetta offerta;

VISTO il contratto d’appalto, qui allegato;

DETERMINA

Di prendere atto che ¢ stata ammessa alla procedura di gara I'impresa partecipante che ha presentato offerta;

Di approvare il report della proc.cura E-PROCUREMENT SINTEL n° 103723121 e la relativa proposta di aggiudicazione del
Responsabile Unico del Procedimento;

Di aggiudicare il servizio di vigilanza e videosorveglianza degli immobili camerali di Cremona e Crema — anno 2019 all’impresa
LV.R.L ISTITUTI DI VIGILANZA SPA — SEDE LEGALE — VIA SAPRI, 26 — 20156 MILANO — SEDE SECONDARIA —
VIA MILANO, 6 26100 CREMONA — C.F. 03169660150, per un importo complessivo di € 5.796,00 (IVA esclusa);

Di subordinare I’efficacia dell’aggiudicazione alla verifica dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016;

Di individuare come Responsabie Unico del Procedimento (RUP) per la fase di esecuzione, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs.
50/2016 e s.m.i., il Geom. Ivano Nicoletti (Assistente Tecnico);

Di approvare il contratto d’appalt, allegato al presente atto di cui forma parte integrante e sostanziale;

Di contabilizzare la spesa complessiva di € 7.071,12 (IVA inclusa) sui conti 01/325013 e 02/325013 del bilancio camerale 2019,
che presenta la necessaria disponibilita;

Di acquisire il referto contabile delia ragioneria.

Il presente atto & composto da n° 2 pagine



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

Cremona, ....../. rs:mcﬁﬂiﬂ UEL
2 4 DIC. 2018

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dr.ssa Mari ia Cgppelli)

REFERTO DI RAGIONERIA

LA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE:

O NONHARILEVANZA CONTABILE
[ TROVA COPERTURA NEI PERTINENTI CAPITOLI DI BILANCIO
O E’ CONFORME ALLE NORME CONTABILI

DATA, ’,]
Z1m.'zc_—6ﬁﬂ Lgb IL SEGRETARIO GENERALE
)
i

PER CONFERIMENTO INCARICHI E/O ASSUNZIONI PERSONALE

O  OCCORRE DENUNCIA SINTES!I (TRASMETTERE DATI UFFICIO PERSONALE)
O NON OCCORRE DENUNCIA SINTESI

PER ACQUISTO BENI

O  ALLINVENTARIO
O NONOCCORRE INVENTARIARE

Il presente atto ¢ composto da n° 2 pagine



